

Årsredovisning

för

Sundkvist & Björklund AB

559353-9470

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Eric Anton Sundqvist, Styrelseledamot
2024-02-23

Styrelsen för Sundkvist & Björklund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit byggverksamhet. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 174	2 564
Resultat efter finansiella poster	896	132
Soliditet (%)	58,5	12,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper. Omsättningen har ökat med 62 %. Detta beror på att bolaget haft fler byggprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		78 826	103 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-75 000	-75 000
Balanseras i ny räkning		3 826	-3 826	0
Årets resultat			524 063	524 063
Belopp vid årets utgång	25 000	3 826	524 063	552 889

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 826
årets vinst	524 063
	527 889
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	377 889
	527 889

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-15 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		4 174 494	2 563 820
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 838	5 838
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 168 656	2 569 658
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-699 739	-986 410
Övriga externa kostnader		-522 492	-479 464
Personalkostnader	2	-2 050 239	-971 410
Summa rörelsekostnader		-3 272 470	-2 437 284
Rörelseresultat		896 186	132 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-8
Summa finansiella poster		12	-8
Resultat efter finansiella poster		896 198	132 366
Bokslutsdispositioner	3		
Förändring av periodiseringsfonder		-229 998	-33 091
Summa bokslutsdispositioner		-229 998	-33 091
Resultat före skatt		666 200	99 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 137	-20 449
Årets resultat		524 063	78 826

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

4

0

5 838

Summa varulager

0

5 838

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

241 005

0

Övriga fordringar

43

20 321

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

135 619

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

53 395

0

Summa kortfristiga fordringar

294 443

155 940

Kassa och bank

Kassa och bank

1 007 340

879 619

Summa kassa och bank

1 007 340

879 619

Summa omsättningstillgångar

1 301 783

1 041 397

SUMMA TILLGÅNGAR

1 301 783

1 041 397

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 826

0

Årets resultat

524 063

78 826

Summa fritt eget kapital

527 889

78 826

Summa eget kapital

552 889

103 826

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

263 089

33 091

Summa obeskattade reserver

263 089

33 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

90 529

845 020

Skatteskulder

135 546

6 995

Övriga skulder

242 731

36 465

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 999

16 000

Summa kortfristiga skulder

485 805

904 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 301 783

1 041 397

Kassaflödesanalys

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2021-12-15
-2022-12-31
(13 mån)

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

896 198

132 366

Betald skatt

-13 629

-13 454

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

882 569

118 912

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

673 117

-5 838

Förändring av kundfordringar

-241 005

0

Förändring av kortfristiga fordringar

102 545

-155 940

Förändring av leverantörsskulder

-754 491

845 020

Förändring av kortfristiga skulder

-460 013

52 465

Kassaflöde från den löpande verksamheten

202 722

854 619

Finansieringsverksamheten

Nyemission

0

25 000

Utbetald utdelning

-75 000

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-75 000

25 000

Årets kassaflöde

127 722

879 619

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

879 619

0

Likvida medel vid årets slut

1 007 341

879 619

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-12-15 -2022-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023	2021-12-15 -2022-12-31
Avsättning till periodiseringsfond	-229 998	-33 091
	-229 998	-33 091

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	673 117
Fakturerade belopp	0	-667 279
	0	5 838

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2022	33 091	33 091
Periodiseringsfond 2023	229 998	0
	263 089	33 091
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	132	

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Monica Berg, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Gävle 2024-02-22

Jan Gabriel Roting Björklund
Jan Gabriel Roting Björklund
Ordförande

Karl Eric Anton Sundqvist
Karl Eric Anton Sundqvist